



Crescendo Invest A/S

Christian X's vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 29614377

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2021

Bo Helligsøe
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crescendo Invest A/S

Christian X's vej 56

8260 Viby J

CVR-nr.: 29614377

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Peter Alexis Georg Jein

Bo Helligsøe

Lars Henning Brammer

Direktion

Christian Gersdorff Stenbjerre

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling vedrørende køb og salg af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2020/21 realiseret et overskud på 9.804 t.kr., mod et overskud 9.518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.431.528	14.652.173
Personaleomkostninger	1	(2.313.525)	(1.651.478)
Af- og nedskrivninger		(29.117)	(18.209)
Driftsresultat		13.088.886	12.982.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		171.474	70.673
Andre finansielle indtægter		592.187	70.906
Andre finansielle omkostninger		(1.273.972)	(917.764)
Resultat før skat		12.578.575	12.206.301
Skat af årets resultat	2	(2.774.779)	(2.687.826)
Årets resultat		9.803.796	9.518.475
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.803.796	6.000.000
Overført resultat		(1.000.000)	3.518.475
Resultatdisponering		9.803.796	9.518.475

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.189	66.490
Materielle aktiver	3	69.189	66.490
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Deposita		33.750	33.750
Finansielle aktiver		73.750	33.750
Anlægsaktiver		142.939	100.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.519.000	4.285.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.749.264	4.361.949
Andre tilgodehavender		2.598.223	4.910.411
Tilgodehavender		21.866.487	13.557.360
Likvide beholdninger		4.518.624	5.886.047
Omsætningsaktiver		26.385.111	19.443.407
Aktiver		26.528.050	19.543.647

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		5.486.592	6.486.592
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.803.796	6.000.000
Egenkapital		17.290.388	13.486.592
Udskudt skat		5.000	1.000
Hensatte forpligtelser		5.000	1.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.770.779	2.686.447
Langfristede gældsforpligtelser		2.770.779	2.686.447
Bankgæld		14.530	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.397	68.100
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.578
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.686.447	2.251.541
Anden gæld	4	3.701.509	1.047.389
Kortfristede gældsforpligtelser		6.461.883	3.369.608
Gældsforpligtelser		9.232.662	6.056.055
Passiver		26.528.050	19.543.647
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.486.592	6.000.000	13.486.592
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(1.000.000)	10.803.796	9.803.796
Egenkapital ultimo	1.000.000	5.486.592	10.803.796	17.290.388

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.983.623	1.431.687
Andre omkostninger til social sikring	8.179	22.939
Andre personaleomkostninger	321.723	196.852
	2.313.525	1.651.478
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.770.779	2.686.447
Ændring af udskudt skat	4.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	379
	2.774.779	2.687.826

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	84.699
Tilgange	31.816
Kostpris ultimo	116.515
Af- og nedskrivninger primo	(18.209)
Årets afskrivninger	(29.117)
Af- og nedskrivninger ultimo	(47.326)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.189

4 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	422.063	171.613
Feriepengeforpligtelser	278.765	182.048
Anden gæld i øvrigt	3.000.681	693.728
	3.701.509	1.047.389

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	34.425	67.500

6 Eventualforpligtelser

Selskabet aktivitet består i formidling af køb og salg af aktier og anpartar i unoterede selskaber. I forbindelse hermed påtager Crescendo Invest A/S sig indimellem en juridisk forpligtigelse til at betale købesummen såfremt handlen mislykkedes, som led i Crescendo Invest A/S' sædvanlige forretningsaktivitet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en betalingsgaranti overfor Nykredit på 7.187 t.kr., i forbindelse med dets erhvervelse og videreformidling af kapitalandele.
